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CVB
Landen, 26/11/2017

93 - CVB Landen 26/11/2017 - 14:00

Programmanr. 1 400m vrije slag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. VANLAERE Lena LSVZ/21053/08 NT 7:55.91 119
50m: 50.90 150m: 250m: 350m:

100m: 1:50.35 200m: 3:57.41 300m: 400m: 7:55.91

2. VANGORP Clara LSVZ/21055/08 NT 8:40.45 91
50m: 50.92 150m: 250m: 350m:

100m: 1:56.69 200m: 4:13.93 300m: 400m: 8:40.45

9 jaar, Jongens

1. HOLEMANS Lars KAZS/11056/08 NT 7:58.30 87
50m: 48.82 150m: 250m: 350m:

100m: 1:46.77 200m: 3:50.23 300m: 400m: 7:58.30

10 jaar, Meisjes

1. CAMPS Rozanne STT/21085/07 6:21.55 6:17.95 238
50m: 44.37 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.52 200m: 3:09.81 300m: 400m: 6:17.95

2. VAN CAMPENHOUT Lore STT/21097/07 NT 6:23.55 228
50m: 41.22 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.79 200m: 3:07.83 300m: 400m: 6:23.55

3. DESCAMPS Adelaïde STT/21098/07 NT 6:24.05 227
50m: 41.10 150m: 250m: 350m:

100m: 1:28.40 200m: 3:07.07 300m: 400m: 6:24.05

4. DE MAERSCHALCK Ella ZCK/21059/07 6:31.00 6:25.13 225
50m: 43.95 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.79 200m: 3:15.16 300m: 400m: 6:25.13

5. NEEFS Emma STT/21100/07 NT 7:03.93 169
50m: 49.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:41.98 200m: 3:31.12 300m: 400m: 7:03.93

6. DE KOCK Silke ZCK/22023/07 7:56.79 7:17.28 154
50m: 54.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:51.32 200m: 3:48.00 300m: 400m: 7:17.28

10 jaar, Jongens

1. PAUWELS Sander STT/11082/07 6:26.38 6:10.57 187
50m: 43.18 150m: 250m: 350m:

100m: 3:06.95 200m: 3:06.95 300m: 400m: 6:10.57

2. DE SWERDT Niels STT/11084/07 6:46.03 6:15.39 180
50m: 41.08 150m: 250m: 350m:

100m: 11:29.48 200m: 3:06.47 300m: 400m: 6:15.39
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CVB
Landen, 26/11/2017

Programmanr. 2 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:29.76 1:31.84 210
50m: 41.03 100m: 1:31.84

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 1:30.15 1:23.49 279
50m: 39.10 100m: 1:23.49

2. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 1:25.84 1:23.77 277
50m: 37.62 100m: 1:23.77

15-16 jaar B-zwemmers

DIS ROOSEN Ruby DISLSVZ/21033/02 1:26.99
-

17 +  jaar B-zwemmers

DIS LEVICAR Eva DISLSVZ/20268/00 1:24.25
-

Programmanr. 3 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 6:44.88 6:12.28 253
50m: 39.71 150m: 250m: 350m:

100m: 11:28.78 200m: 300m: 400m: 6:12.28

15-16 jaar B-zwemmers

1. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 NT 5:38.25 337
50m: 34.33 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.92 200m: 300m: 400m: 5:38.25

2. CROES Alexander LSVZ/10267/02 5:50.66 5:40.31 331
50m: 37.26 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.69 200m: 300m: 400m: 5:40.31

3. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 6:00.47 5:45.78 315
50m: 39.27 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.41 200m: 300m: 400m: 5:45.78

4. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 6:21.53 6:08.11 261
50m: 34.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.73 200m: 300m: 400m: 6:08.11

5. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 NT 6:09.80 258
50m: 40.34 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.48 200m: 300m: 400m: 6:09.80

DIS OMAR Youssef DISLSVZ/11061/01 NT
SW 4.4 - valse start
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Landen, 26/11/2017

Programmanr. 3, Heren, 400m wisselslag

17 +  jaar B-zwemmers

1. MULS Quinten LSVZ/11001/00 5:57.64 5:52.65 297
50m: 37.32 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.87 200m: 300m: 400m: 5:52.65

Programmanr. 4 50m schoolslag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. JUWE Kato LSVZ/21040/07 59.87 56.50 130

Programmanr. 5 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 14:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. STAAL Monia KAZS/21024/05 2:41.41 2:35.30 362
50m: 35.55 100m: 1:15.55 150m: 200m: 2:35.30

2. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 2:44.74 2:43.80 309
50m: 36.34 100m: 150m: 200m: 2:43.80

3. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 3:09.77 3:00.78 230
50m: 39.78 100m: 1:25.71 150m: 200m: 3:00.78

4. BARON Kaat LSVZ/21028/06 3:23.11 3:05.68 212
50m: 40.66 100m: 1:28.77 150m: 200m: 3:05.68

5. GODDERIS Mien STT/21096/06 3:09.57 3:06.40 209
50m: 43.31 100m: 1:31.01 150m: 200m: 3:06.40

6. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 NT 3:08.91 201
50m: 42.58 100m: 1:31.07 150m: 200m: 3:08.91

7. MOUREAU Julie LSVZ/21043/06 3:17.76 3:11.18 194
50m: 43.72 100m: 150m: 200m: 3:11.18

8. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 3:34.78 3:17.12 177
50m: 41.97 100m: 1:32.47 150m: 200m: 3:17.12

9. VANGORP Emma LSVZ/21049/06 4:12.70 3:23.42 161
50m: 45.81 100m: 1:37.31 150m: 200m: 3:23.42

10. FRANCO Marieke LSVZ/21056/06 NT 3:33.93 138
50m: 44.01 100m: 1:38.05 150m: 200m: 3:33.93

NG BRASSEUR Lea NGLSVZ/21050/06 3:42.84
NG NECKEBROECK Eva NGLSVZ/21047/06 3:41.61

13-14 jaar B-zwemmers

1. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 2:51.98 2:51.71 268
50m: 36.13 100m: 1:18.60 150m: 200m: 2:51.71
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Programmanr. 6 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 1:34.57 1:34.55 138
50m: 44.22 100m: 1:34.55

2. ROYER Sven LSVZ/11027/06 1:41.71 1:34.63 138
50m: 47.08 100m: 1:34.63

3. NOOYENS Siebe LSVZ/11026/05 1:34.80 1:39.20 119
50m: 49.63 100m: 1:39.20

4. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 2:05.21 1:46.19 97
50m: 52.93 100m: 1:46.19

5. VAN BOXTAEL Berend LSVZ/11044/06 NT 1:53.88 79
50m: 54.22 100m: 1:53.88

DIS VANLAER Mathijs DISSTT/11086/06 1:32.72
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG SCHOOFS Lucas NGLSVZ/11034/05 1:42.95

13-14 jaar B-zwemmers

1. JUWE Arne LSVZ/11041/04 1:28.64 1:28.43 169
50m: 42.86 100m: 1:28.43

2. STIERS Obi LSVZ/11023/04 1:35.13 1:32.87 146
3. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 1:38.75 1:33.65 142

50m: 44.36 100m: 1:33.65

DIS HOLEMANS Arne DISKAZS/11006/03 1:42.40
SW 4.1 - verkeerde starthouding aangehouden of aangenomen

15-16 jaar B-zwemmers

1. CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:13.65 1:13.27 297
50m: 35.68 100m: 1:13.27

2. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 1:22.29 1:18.02 246
50m: 38.04 100m: 1:18.02

DIS SMET Elias DISLSVZ/11020/02 1:41.65
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 +  jaar B-zwemmers

1. CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 1:07.51 1:08.09 370
50m: 33.16 100m: 1:08.09

2. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:13.89 1:13.92 289
50m: 34.86 100m: 1:13.92

3. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 1:22.29 1:17.50 251
50m: 37.72 100m: 1:17.50
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Programmanr. 7 200m rugslag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 15:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. MAHMOUDI Eya LSVZ/21057/08 NT 4:20.67 95
50m: 58.77 100m: 2:08.51 150m: 200m: 4:20.67

DIS SIMONS Xante DISlsvz/21060/08 NT
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

10 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 3:06.28 3:00.87 286
50m: 43.19 100m: 1:30.05 150m: 200m: 3:00.87

2. JUWE Kato LSVZ/21040/07 3:48.50 3:31.67 178
50m: 50.42 100m: 1:45.03 150m: 200m: 3:31.67

Programmanr. 8 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. GODDERIS Mien STT/21096/06 49.91 49.81 190
2. VANLAERE Renée LSVZ/21054/05 NT 51.48 172
3. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 54.55 52.00 167
4. FRANCO Marieke LSVZ/21056/06 NT 58.77 115

NG NECKEBROECK Eva NGLSVZ/21047/06 55.97

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Ona KAZS/20215/03 37.78 38.27 419
2. DEMUYNCK Jutta KAZS/21014/04 40.20 40.22 361
3. DAENEN Lisa LSVZ/21030/04 49.21 47.72 216
4. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 56.29 55.68 136

17 +  jaar B-zwemmers

1. LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 38.86 40.64 349

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 50.36 47.80 147
2. DAENEN Sander LSVZ/11031/05 52.04 49.33 134
3. CAMBRON Ward LSVZ/11058/06 NT 50.06 128

DIS VANLAER Mathijs DISSTT/11086/06 55.39
SW 4.4 - valse start

DIS NOOYENS Siebe DISLSVZ/11026/05 56.56
SW 4.4 - valse start

NG SCHOOFS Lucas NGLSVZ/11034/05 50.85
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Programmanr. 9, Heren, 50m schoolslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. VANDERBRUGGEN Arjen LSVZ/11021/04 48.62 46.34 161
2. HOLEMANS Arne KAZS/11006/03 48.75 46.75 157

15-16 jaar B-zwemmers

1. CROES Alexander LSVZ/10267/02 37.57 36.46 332
2. VERSCHOREN Tijs LSVZ/10260/02 37.99 37.22 312

BK

WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 37.65 37.22 312
BK

4. LAUWERS Aryan LSVZ/10278/02 40.87 38.75 276
5. OMAR Youssef LSVZ/11061/01 NT 41.74 221
6. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 43.56 42.38 211

17 +  jaar B-zwemmers

1. MULS Quinten LSVZ/11001/00 34.19 34.34 397

Programmanr. 10 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
26/11/2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. VANDERBRUGGEN Luca LSVZ/21039/07 1:31.40 1:27.38 244
50m: 39.56 100m: 1:27.38

2. VEKEMANS Rena DZO/21050/07 NT 1:30.25 221
50m: 38.90 100m: 1:30.25

Programmanr. 11 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12  jaar A-zwemmers

1. VANDERBRUGGEN Lena LSVZ/21029/06 1:25.75 1:24.26 278
50m: 40.51 100m: 1:24.26

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANDERMEIREN Zita KAZS/21007/05 1:27.82 1:24.89 272
50m: 40.88 100m: 1:24.89

2. BARON Kaat LSVZ/21028/06 1:32.95 1:35.28 192
50m: 45.46 100m: 1:35.28

3. PITTOMVILS Rani STT/21106/06 1:48.39 1:37.59 179
50m: 59.55 100m: 1:37.59

4. WINDERIX Marie LSVZ/21025/06 1:41.03 1:38.02 176
50m: 47.66 100m: 1:38.02

5. GODDERIS Mien STT/21096/06 1:32.56 1:39.39 169
50m: 50.34 100m: 1:39.39

6. MOUREAU Julie LSVZ/21043/06 1:44.62 1:40.69 163
50m: 49.25 100m: 1:40.69
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Programmanr. 11, Meisjes, 100m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. VANGORP Emma LSVZ/21049/06 1:58.42 1:49.21 127
50m: 54.04 100m: 1:49.21

DIS STAAL Monia DISKAZS/21024/05 1:35.12
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

NG BRASSEUR Lea NGLSVZ/21050/06 1:47.36

13-14 jaar B-zwemmers

1. VIERENDEELS Elena LSVZ/21046/04 1:40.09 1:41.48 159
50m: 50.14 100m: 1:41.48

15-16 jaar B-zwemmers

DIS ROOSEN Ruby DISLSVZ/21033/02 1:21.60
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 12 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. VANLAER Mathijs STT/11086/06 3:04.98 2:53.87 186
50m: 39.53 100m: 1:25.56 150m: 200m: 2:53.87

2. ROYER Sven LSVZ/11027/06 3:14.18 3:13.59 135
50m: 46.08 100m: 1:36.43 150m: 200m: 3:13.59

3. VINCKX Gebbe KAZS/11045/05 3:20.88 3:16.61 129
50m: 46.05 100m: 1:38.00 150m: 200m: 3:16.61

4. LECOMTE Daan LSVZ/11042/06 3:48.03 3:33.07 101
50m: 46.64 100m: 1:40.99 150m: 200m: 3:33.07

5. VAN BOXTAEL Berend LSVZ/11044/06 NT 3:35.98 97
50m: 47.16 100m: 1:42.77 150m: 200m: 3:35.98

DIS CAMBRON Ward DISLSVZ/11058/06 NT
SW 4.4 - valse start

13-14 jaar B-zwemmers

1. JUWE Arne LSVZ/11041/04 3:05.10 2:44.54 220
50m: 36.04 100m: 1:19.62 150m: 200m: 2:44.54

2. VAN BOXSTAEL Jan LSVZ/11013/04 3:24.57 2:48.16 206
50m: 38.41 100m: 1:21.52 150m: 200m: 2:48.16

3. STIERS Obi LSVZ/11023/04 3:01.72 2:53.01 189
50m: 40.12 100m: 1:25.55 150m: 200m: 2:53.01

15-16 jaar B-zwemmers

1. CROES Andreas LSVZ/10265/02 2:20.88 2:27.88 303
50m: 32.78 100m: 1:10.95 150m: 200m: 2:27.88

2. SMET Elias LSVZ/11020/02 3:02.08 3:04.15 157
50m: 38.21 100m: 1:27.63 150m: 200m: 3:04.15
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Programmanr. 13 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 14 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/11/2017 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

15-16 jaar B-zwemmers

1. VANHERCK Senne LSVZ/11022/02 1:31.72 1:26.33 172
50m: 39.09 100m: 1:26.33

17 +  jaar B-zwemmers

1. CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 1:04.76 1:05.81 389
50m: 30.56 100m: 1:05.81

2. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 1:09.31 1:09.21 335
50m: 32.30 100m: 1:09.21

3. LAUWERS Joakim LSVZ/10266/00 NT 1:18.58 229
50m: 35.34 100m: 1:18.58


